LAPIN JATEHUOLTO KUNTAYHTYMA KOKOUSKUTSU Nro 3/2022

Yhtyméakokous

23.11.2022

LAPIN JATEHUOLTO KUNTAYHTYMA YHTYMAKOKOUS

Aika Torstai 8.12.2022 klo 12.00

Paikka Hotelli Karhu Takatoimisto, Lapintie 7 99600 Sodankyla

Kasiteltavat asiat
17 §
18 §
19 §
20 §
21§

Nahtavana pito

Kokouskutsun antaja

Todistus julkipanosta

Kokouksen jarjestaytyminen

Tulosarvio 1.1. — 31.8.2022

Talousarvio 2023 ja talous- ja toimintasuunniteima 2023 - 2025
Muut asiat

Kokouksen paattaminen

Taman kokouksen tarkistettu péytakirja valitusosoituksineen
pidetddn nahtavana yleisessa tietoverkossa osoitteessa:

https://lapeco . fitoimintamme/esityslistat-ja-poytakirjat

12.12.2022 klo 9.00 - 15.30

Markku%ankaanrantb

hallituksen puheenjohtaja

Tama kokouskutsu on ollut nahtavana
kunnan/kaupungin julkisten kuulutusten ilmoitustaululla

/ 2022




